
Social- og sundhedsassistent til NV3, Plejehjemmet
Symfonien

Er du vores nye SSA-kollega på Plejehjemmet Symfonien, hus 5?
Drømmer du om at gøre en forskel – hver dag?
På Plejehjemmet Symfoniens skærmede enhed i Næstved søger vi en faglig engageret social- og
sundhedsassistent til vores tværfaglige team.
Hos os er omsorg, faglighed og nærvær ikke bare ord - det er fundamentet i vores hverdag.
Sammen skaber vi livskvalitet for mennesker med demens med udgangspunkt i livshistorie, ønsker
og behov.
Hvem er vi?
Vi er et stabilt team med stor aldersspredning, høj faglighed og plads til smil i hverdagen.
Hos os får du kollegaer, der hjælper hinanden, løfter i fællesskab og brænder for at skabe en tryg
og meningsfuld hverdag for beboerne.
Symfonien Hus 3 NV3 er en demensvenlig boenhed med to miniteams, der arbejder tæt sammen i
et leve-bo-miljø præget af hjemlighed respekt og nærvær.
Vi er samtidig en del af en organisation i udvikling, hvor vi målrettet arbejder for at gøre ældreplejen
i Næstved kommune endnu mere menneskelig og meningsfuld.
Vi tilbyder dig

en hverdag med mening og fagligt ansvar, hvor dine kompetancer bringes i spil●

et stærkt tværfagligt fællesskab med høj faglighed og godt kollegaskab●

en arbejdsplads med fokus på trivsel og et godt psykisk arbejdsmiljø.●

mulighed for varierende vagter med udgangspunkt i borgernes behov.●

en kultur hvor dine ideer og faglige input bliver hørt og værdsat●

Du skal blandt andet

deltage i triagering og beboerkonferencer●

arbejde systematisk med observation, dokumentation og opfølgning●

samarbejde tæt med pårørende, kollegaer og frivillige●

se og møde mennesket bag sygdommen- også når adfærd udfordrer●

Vi forestiller os, at du

er uddannet social- og sundhedsassistent●

har interesse for eller erfaring med demensområdet●

arbejder personcentreret og ser ressourcer hos det enkelte menneske●

bidrager positivt til fællesskabet og tager medansvar for hverdagen●

Vil du være en de af et hus med hjerte, faglighed og retning-så glæder vi os til at høre fra dig.
Løn – og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomstindgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse den 1. juli eller efter aftale.
Arbejdstid pr. uge 32-37 timer.
Vil du vide mere eller har lyst til at kigge forbi og hilse på os, er du velkommen til at kontakte
teamleder Lene Kristensen på tlf. 2545 1289.
Ansøgningsfrist søndag den 17. maj 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.  
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøger knappen ”ansøg”
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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